
prodávající: CHEJRÓN a. s.
se sídlem: Praha 6, Břevnov, Ulrychova 2260/13, PSČ 162 00
lČ: 27094987
DIČ: CZ27094987
zastoupená: Ing. Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva
za saná v obchodním re"stříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 8964

a

Kupující: Rokycanská nemocnice a.s.
se sídlem: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
lČ: 263 60 900
DIČ: CZ263 60 900
zastoupená: Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva, a Ing. Michal

Filař, místopředseda představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B,

(dále jen ,,kupující")

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
uzavřeli t u t o:

kupní smlouvu č. 20190129
(dále jen ,,smlouva")

Předmět koupě
Předmětem koupě dle této smlouvy je Anestetický přístroj wato ex-65 pro dva

odpařovače, AIR, včetně standardního příslušenství, specifikované co do druhu a počtu
v cenové nabídce č. 000 036, která je přílohou č. 2 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen
,,předmět koupě").

Předmět smlouvy
Dle této smlouvy prodávající prodává kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví předmět

koupě dle ČI. l této smlouvy a kupující předmět koupě do svého výlučného vlastnictví kupuje a
zavazuje se prodávajícímu uhradit níže v této smlouvě sjednanou kupní cenu.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána ve výši: 509.091,35 Kč bez
DPH, tedy 616.000,53 KČ (slovy: šest set šestnáct tisíc korun českých a padesát tři haléřů)
včetně příslušné 21 % DPH (dále jen ,,kupní cena").

2. Platí, že kupní cena zahrnuje veškeré správní a zákonné poplatky vztahující se k předmětu
koupě, náklady související s dodáním předmětu koupě kupujícímu na adresu jeho sídla,
jakožto i náklady na pojištění a montáž předmětu koupě a zaškolení obs|uhujÍcÍho
personálu. Kupní cenu lze překročit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek

1/7



předmětu koupě dojde k legislativním změnám sazeb DPH, nebo ke změnám jiných
daňových předpisů majících vliv na cenu.

IV.
Platební podmínky

1. Kupní cena včetně DPH bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 5 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění
(DUZP), kterým bude den protokolárního předáni předmětu koupě do plného provozu.
Splatnost faktury - daňového dokladu bude 14 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednaly smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky za jeden každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv splátky kupní ceny, se stává splatná celá
kupní cena.

4. prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se kupující dostane do
prodlení s úhradou kupní ceny nebo její jakékoliv části o vÍce jak 30 dní.

V.
Dodání předmětu koupě

1. prodávající je povinen dodat kupujIcImu předmět koupě v požadovaném množství, kvalitě,
parametrech a provedení stanoveném ve smlouvě, nabídkových podkladech a technické
dokumentaci. Předmět koupě bude dodán do 8 týdnů po podpisu kupní smlouvy.

2. Místem dodání předmětu koupě je adresa: Rokycanská nemocnice, as., Voldušská 750,
337 01 Rokycany.

3. Před předáním předmětu koupě kupujícímu je prodávající povinen předmět koupě v místě
dodání nainstalovat a uvést řádně do provozu, jakožto i otestovat jeho funkčnost.
Prodávající rovněž provede proškoleni osob určených kupujícím k užíváni předmětu koupě.

4. Společně s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k předmětu koupě, zejm. prohlášení o shodě a návody k použití.

5. O předání a převzetí předmětu koupě jakož i o provedení proškolení osob určených
kupujícím k užívání předmětu koupě bude sepsán předávací protokol opatřený podpisy obou
smluvních stran, resp. odpovědných osob za smluvní strany.

6. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou pro dodání předmětu
koupě prodávajícím do místa dodáni, zejm. umožnit prodávajícímu vstup do objektu místa
dodání za účelem instalace předmětu koupě. V případě, že kupující neposkytne
prodávajícímu patřičnou součinnost nutnou pro dodání předmětu koupě, není po dobu
prodlení kupujícího s plněním této povinnosti prodávající v prodlení s dodáním předmětu
koupě. V takovém případě je prodávající nucen učinit opatření přiměřená okolnostem
potřebná k uchování zboží (zejm. skladovat předmět koupě) a je oprávněn účtovat
kupujícímu přiměřené náklady, které mu přitom vznikly, přičemž těmito přiměřenými náklady
smluvní strany rozumí náklady na uskladnění zboží a případnou údržbu zboží. Ustanovení §
2120 občanského zákoníku se použijí přiměřeně.

7. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě oproti lhůtě uvedené v odst. 1
tohoto článku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokutou není nijak
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

8. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě oproti lhůtě uvedené v odst. 1
tohoto článku o vÍce než 30 kalendářních dní je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení
kupujícího o odstoupeni od této smlouvy prodávajícímu.

VI.
Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující teprve
úplným zaplacením kupní ceny ve smyslu úst. ČI. lV. odst. 1 této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího ke dni protokolárního předání
zboží ve smyslu úst. ČI. V této smlouvy.

2/7



VIl.
Další ujednání

Platí, že do okamžiku nabytí vlastnického práva k předmětu koupě není kupující oprávněn bez
předchozího souhlasu prodávajícího předmětem koupě jakkoli disponovat jiným způsobem, než
je jeho užití k obvyklému účelu, zcizit ho, zatížit jej věcnými právy ve prospěch třetích osob,
zasahovat do jeho technických parametrů či jakkoli jinak jej měnit nebo snižovat jeho hodnotu.

VIII.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany si sjednaly záruku za jakost spočívající v závazku prodávajícího, že předmět
koupě bude po dobu 24 měsíců způsobilý pro použití ke smluvenému, či obvyklému účelu,
resp. že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti. Vada, která se na předmětu koupě
vyskytne v záruční lhůtě, musí být v záruční lhůtě též vytknuta (reklamována), jinak je
prodávající oprávněn vadu jako krytou zárukou neuznat. Na přIsIušenství se poskytuje
záruka 6 měsíců.

2. Záruka za jakost běží od okamžiku předání předmětu koupě kupujícímu dle ČI. V této
smlouvy.

lX.
Záruční a pozáruční servis

1. prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu po dobu trvání záruky za jakost na předmět
koupě bezplatný servis vad podťhajIcích krytí ze záruky za jakost. Servisní zásahy bude
v rámci záruky za jakost prodávající realizovat v místě dodání předmětu koupě v pracovních
dnech do 24 hodin od písemného nebo telefonického obdržení reklamace od kupujícího,
pokud se bude jednat o záruční vady odstranitelné v místě dodání předmětu koupě. Servisní
zásahy v případě záručních vad, které nebudou odstranitelné v místě dodání předmětu
koupě, budou realizovány v servisních centrech prodávajícího a prodávající je povinen
provést je nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne písemného nebo telefonického
obdržení reklamace od kupujícího.

2. Bezplatnou reklamaci a opravu vady vzniklé na předmětu koupě v záruční době lze uplatnit
pouze po předložení vyplněného a potvrzeného záručního listu. Bezplatný servis se
nevztahuje na odstraňování vad, za které prodávající neodpovídá, tj. vad které nejsou kryty
zárukou za jakost.

3. Po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě užívat v důsledku záruční vady, neběží
záruční doba.

4. Při závadách prokazatelně způsobených kupujícím hradí náklady na opravu kupující.
5. Platnost záruky za jakost je podmíněna dodržováním příslušných pravidel užívání

příslušného zdravotnického přístroje a rovněž prováděním pravidelné údržby dle pokynů
výrobce uvedených v návodu k použití toho kterého zdravotnického přístroje. Cena za BTK
zdravotnického přístroje - defibrilátoru není zahrnuta v kupní ceně a je vyčíslena v hodnotě
3.200,00 KČ bez DPH l ks.

6. Po uplynutí záruky za jakost bude prodávajícím zajištěn pozáruční placený servis předmětu
koupě včetně generálních oprav, dodávky náhradních dílů, pokud budou dodávány
výrobcem, a spotřebního materiálu spolu s poradenskou službou po dobu nejméně 10 let
od data instalace předmětu koupě v místě dodání předmětu koupě. Kupující není nijak
omezen ve své volbě pozáručního servisu předmětu koupě, tj. zda k provedení servisního
zásahu využije prodávajícího nebo jinou osobu.

7. prodávající se zavazuje v rámci pozáručního servisu předmětu koupě zajišťovat servisní
zásahy v místě dodání předmětu koupě v pracovních dnech do 24 hodin od písemného
nebo telefonického nahlášení jejich potřeby kupujícím, pokud se bude jednat o závady
odstranitelné v místě dodání předmětu koupě. Placené pozáruční servisní zásahy v případě
závad, které nebudou odstranitelné v místě dodáni předmětu koupě, se prodávající zavazuje
provést ve svých servisních centrech nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne písemného
nebo telefonického nahlášení jejich potřeby kupujícím.

3/7



8. Za provedení servisního zásahu v rámci pozáručního servisu bude prodávajícím kupujícímu
účtována cena za servisní hodiny a ostatní servisní náklady dle platného servisního ceníku
prodávajícího.

9. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady předmětu koupě v rámci
záručního servisu oproti lhůtě uvedené v odst. 1 tohoto článku se prodávající zavazuje
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokutou není nijak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

10. V případě prodlení prodávajícího s provedením servisního zásahu v rámci pozáručního
servisu oproti lhůtě uvedené v odst. 7 tohoto článku se prodávající zavazuje zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Smluvní
pokutou není nijak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající je zapojen do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL,
ECOBAT a do Systému sdruženého plnění EKO-KOM.

2. Prodávající prohlašuje, že ručí v plném rozsahu za škody způsobené neodborným postupem
svých zaměstnanců a jím pověřených osob.

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

5. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze prostřednictvím písemných vzestupně
číslovaných dodatků opatřených podpisy obou smluvních stran, jakákoliv jiná forma změny
než písemná forma je výslovně vyloučena, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

6. Smluvní strany výslovně potvrzuji, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem
jednání smluvních stran a každá smluvní strana měla příležitost ovlivnit obsah základních
podmínek této smlouvy.

7. Kupující podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se
závaznými obchodními podmínkami, z nichž mu vznikají práva a povinnosti, resp. že ponese
z práv a povinností uvedených v obchodních podmínkách právní následky. Znění této
smlouvy má vždy přednost před znění obchodních podmínek prodávajícího, které jsou
přílohou č. 1 smlouvy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:
a. Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
b. Příloha č. 2 - specifikace předmětu koupě dle cenové nabídky.

9. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí
nejprve ustanovení obchodních podmínek prodávajícího, dále ustanovení občanského
zákoníku a dalších platných právních předpisů.

10. Veškeré písemnosti a oznámení, které mají být doručovány dle této smlouvy, jakož i
požadavky či jakákoli jiná komunikace mezi smluvními stranami podle této smlouvy vyžadují
písemnou formu, přičemž se má za to, že jakékoli takové sdělení je platné a účinné, je-li
druhé smluvní straně předáno osobně nebo kurýrem anebo zasláno doporučeným dopisem
s dodejkou na adresy doručováni uvedené v záhlaví smlouvy (případně na jiné následně
písemně oznámené adresy). Každá taková písemnost je považována za doručenou ke dni
předání, pokud byla doručena osobně nebo kurýrem nebo ke dni doručení poštou
vyznačeném na dodejce, pokud byla zaslána doporučeným dopisem s dodejkou. Odepře-li
adresát přijmout doručovanou písemnost, je den, kdy její přijetí adresát odepřel, dnem
doručení. Pro případ nemožnosti doručení písemnosti doručované poštou (adresát
nezastižen, adresát neznámý apod.) je dnem doručení 3. (slovy: třetí) den od jejího předáni
k poštovní přepravě.

11. Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně
přečetly, jejímu obsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli.
Dále výslovně prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tísni, ani neshledávají, že by tato
smlouva obsahovala jakékoliv nápadně nevýhodné podmínky.

4/7



. C
. ·

D.
. k

.

' 'l

5/7



OE3CHODNÍ PODMÍNKY

11. OXná ustamvení

1.1. T\á0 obchcxiní podrníaky pm dodávky zdizvoMických prostMků (dále jen ,,OP" ) upravuji základní pedminky dodávek zdravotnických
prcstřUků (dále jen ,Zp") a jsou součástí všech obchodních smluv na ZP uzavkných mezi CHEIRÓN as. jako dodavatelem
(prodávajícím) oáběateiem (kupujícím). za zcirávotnický prostřédek je považován každý pňstrcj, výrobek, pMměZ nebo mateňái,
kteíý odpovídá cieíínici uvedeaé v zákoně č. 26812014 Sb. c: zdravotnických ?rc}střacfch v platném znění.

1.2. OP p!ztí pro všechny
a) dodávky mziZovaně níž základě objednávky odběratele
b) dodávky maiZovaně dle kupní smlouvy. V tomto případě jsc:u OP přiiohou takavé kupní smlouvy.
Nabídka i návrh smlouvy se mohou odchylovat od ustanoveni OP jen ¥ případě, že to bude výsfovně pňpu§ěno v podmínkách kupní
smlouvy a jen v rozsahu a za podmínek uveckmÝcS v tomto dokumentu. V takovém případě má odchyfná úprava ve smlouvě přMnost
před těmiůj OP.

1.3. OP jsou součástí každého návrhu smlouvy, který se týká dodávek ZP pcďe odst 1.1 těchto OP.
1.4. pokud jsou cbdávky realizovány na základě objednávky odhěraEele, je odběratel povinen se seznárrút se zněním OP na

\mMw.cheiron.eu. Podáním objednávky odběratel potvrzuje, že by! seznámen a souhlasí s obsahem OP.
i .5. Objednávka může být doručena dodavateli prostřednictvím internetového obchodu, e-mailem, faxem, dopisem, nebo

Eeiefonicky. Objednávka je vždy pro odběratele závazná. Dodavatel poTvrdí přijetí objednávky na kontaktní email, uvedený
v objednávce.

1.6. V objednávce musí odběratel uvést základní náležitosti, zejména: označeni odběratele s uvedením ármy Gména), adresy a
IČO, případně údaj c) zápisu v obchodním rejstňku nebo jiné evidence, včetně spisové značky, obchodní název zboží,
katalogové číslo zboží, množství včetně měrné jednotky, místo dodání zboží, datum obfednávky a kontaktní email.

1.7. Objednávk& zákazníka je platná pouze, pokud je učiněna osobou, jež má právo za odběratele objednávat.

2. Kupní smbuva

2.1. Znění kupní smlouvy musí být v souladu s platnými právními předpfsy a těmEo OP vždy v ní musí být výslovně uvedeno, že OP jsou
součástí smlouvy jako její příloha

2.2. Kupní smiouve musí být podepsána statutámím orgánem. pokud bude kupní smlouva podepsána jinou cscéou, musí být její součástí
písemná plná moc (pověiéni) podepsaná statutárním orgánem nebo příslušné doklady, z nichž bude vyplývat zákonné zmocnění osoby
podepisovat jménem účastníka kupní smlouvy na dodávku ZP. U podpisu kupní smlouvy musí být vždy uvedeno přŠmení
funkce podepisuiÍcÍ csoby.

2.3. V záhizvi kupní smlouvy musí být uvedeno číslo smlouvy.
2.4. Kucmí smlouva musí být přďíožem minimálně ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má ptatnosí cEginálu.

3. Oápovědncst= vady, záru& za jakcs© záruční a pozáruční semiš

3.1. OdpcvědnosE dodavatele za vady ZP se řídí příslušnými ustancveriími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění. Zjevné vady, kterými trpí ZP a které mohl odběraEei zjistit ihned poté, kdy měl možnost ZP prohlédnout, je tkba
vyíkncůt u dccizvzteie ve lhůtě dc 6 měsíců ode dne předáni ZP odběraZefi, jinak cbdavaEeí vadu neuzná. Valy skryté lze
vytknout ihned poté, kdy je měl odběratel možncst zjistit, nejpozději čicj 24 měsíců ode dne předání ZP odběrateli. Vady krytě
zárukcu za jakost lze vytknout nejpozději v záruční lhůtě.

3.2. Dodavatel poskytuje na dodávky ZP záruku za jzkost v délce 12 měsíců, (na snímače a přisiušenství 6 měsíců), není-li v
kupní smlouvě nebe v cenové mbídce uvedena záruční doba jiná. Platnost záruky za jakasE je podmíněna dodržováním
piisiušných prtviád užívání příslušného ZP rovněž prováděním pravidelné údržby dle pokynů výrobce uvedených v
návodu k použití daného ZP. Zániku u ZP nelze upidnit pF poškození originální Bervisni plomby CHEIRÓN, která brání
neautorizovznému zásahu do ZP. Cena za pravidelnou údržbu ZP není zUrnuEa dc kupní ceny (pokud není v kupní smlouvě
stanoveno jinak). Bezpečnostně technickou kontrolu sÉanovenou výrobcem nebo jiným ustanoverúm hradí pc! dobu platné
záruky za jakcst odběratel (kupující), není-li v kupní smlouvě uvedeno jinak.

3.3. Odběratel je povinen ZP pkvzít a cc: nejdříve pc jehc dodání prohlédnout, zkorvčro!ovat a zjištěné vady neprodleně, nejpozději však Co
30 dnů ode dne cicjůárti, uplatnit

3.4. Zámka se nevzMuje na vady ZP či jeho částí, kteť vzniknou vdůsledku činnosti kupujícíhc, zejména nedodržením pokynů
prodávajícího či předpisů výrobce c používání či skladování, porušením cňgináini servisní plomby CAEIRÓN, nedodržením provozních,
bezpečnostních nCo hygienických pMpisů, násilným poškozením ZP, divem pcžáru ckoií, živetné katzstrcňý či jiných voějších vlivů.

3.5. Odběratel je povinen pň uplatňováni Rkíamac2, opravy nebo požadavku na provedení BTK ZP přéáat ZP dodavaZeíi v č"sEém &
dekontaminovaném stavu. V případě, kdy dojde ke zničeni nebo znehodnocení rekiamcvaného nebo opravovaného ZP, uhradí
Godavdeí odběrateli hednoZu ZP, odpovídající sEupni opotřebeni mzbo jiného znehodnocení, Éj. hodnotu ZP bezprostředně před
předáním k reklamaci či opravě.

3.6. Záruční a pozáruční servis provádí CCEiRÓN as.

3.7. Cena pozámčMho servisu včetně c2ňj/ náhradních dílů je stanovena dle platného servisního ceníku CHEIRÓN as. V případě, že
odběratel uzavře se seMsní (jrga=cí CHEIRČJN as. servisní smlouvu, řidl se podmínky poskytování pozáručního servisu touto
servisní smlouvou.

4. Dodacť poámínky

4.1. Dodavatel dodává Z? na místa v České repub!ie specáikovanť c£běrde1em v cibjednáve nebo kuprásmbuvě.

6/7



4.2. Dodavatel účtuje dopravné dle platného ceníku CHEIRÓN as. VpTipadě vzájemné dohody dcdavažele a odběrdele je možně
neúčtovat dopravné u dodávek, jejichž celková cena je vyšší než 2 500,00 Kč bez DPH.

5. Platební podmínky

5.1. Odběratel uhmdí kupní cenu za ZP dohodnutým způsobem bud na dobírku, nebo CIO 14 dnů cůe dne dcdání ZP převodem na běžný
účeé uvedený na fáktuťé z? ZP, nebo dle podmínek kupnismlouvv, cenové nabídkv rzbo dohodnuté lhůty splatnosti.

5.2. V případě opožděné platby je odběratel povinen zaplatit vedle případně sjednané smluvní pokuty úrok z prodeniv zákonné výši.

5.3. je-li v kupní smlouvě výslovně uvedeno, že kupní cena bude hrazena ve spláEkách, stává $¢2 cziá kupní címa splatná
v případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv splátky kupní cenv.

5.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou spádné ve lhůtě 3 kalendářních dnů Qďé dne obdtžení výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě
spolu s příslušnou Fakturou vystavenou v souladu s platnými gávrámi přédpšv. Smluvní pokm a úrck z prodlení budou zaplaceny
bezhotovostním převodem na účet uvedený ve výzvě oprávněné smluvní strany k úhradě, resp. v příslušné faktuře, přičemž povinnost
k zaplacení je splněna dnem pňpsání příslušné částky na tento účet. Nárok na náhradu škody, která vznikla porušením pcvinnosů, rz
kterou se vztahuje smluvní pokuta, není ustancveními o smluvních pokutách nijak dotčen a smluvní pokuta se do náhrady škody
nezapočítává.

6. Pkchod úastnicM

3.1. vkstnické právo k dodanému zMŽí de této smlouvy přechází na odběratele dnem úplného zaplacenizboži Nebezpečívzniku škody na
ZP přechází ne odběratele okamžikem pkvzeZíZp.

Z Ekdogická iikviáace odpadu

7.1. SpdečncsZ CHEIRÓN as. je zapojena do kolektivního systému ASEKOL s.r.o. a plní tak povinnosti, které jsou stanoveny výrobcům a
distributorům elektrozařízení pm oddělenY sběr, zpěiný odběr, zpracování, využití a odstraněni eíMrczařízení
a elekí?maipaáu zákonem č. 185/2001 Sb., o odpalech.

7.2. Společnost CHE!RÓN as. je zapcja"ía do Systému sdruženého p)nění EKO-KOM a plní Zák povinnosti zzýistE zpětný odběr
a využFi odpadu z obalů způsoEern dle zákona č. 477/2C01 Sb., o cbalech.

7.3. Společnost CHEŽIRÓN as. je zzpojena do systému zpětného odběru přenosných bderii a akumulátorů ECOBAT a plní Eak povinríosEi
vzniklé v souvislosů s novelou č. 297/2009 Sb., o cdpadech.

8. ZávěTečná ustancj¥e!ní

8.1. Plazi, že smluvní sErany jsou v případě spotu povinny postupovat tak, aby docílily smírného řešeni, je-li to možné.
V případě jakéhokoliv sporu, který se nepodati smluvním stranám vyřešit vzájemnou dohodeu, jscu k řešeni takcvého šperu
příslušné obecné soudy České republiky.

8.2. Veškeré písemnosti (2 oznámení, které máji bÝt doíučcwány dle kupríi smlouvy, jakož i požackvky či jakákoli jiná komunikace
mezi smluvními stranami podle kupní smlouvy vyžaduji p isemncu formu, přičemž se má za to, že jakékoli takové sdělení je
platné a účinné, je-$i druhé smluvní straně předáno osobně nebo kurýrem anebo zasláno dcporučeným dopisem s dodejkou
nz adresy doručování uvedené v záhlaví smlouvy (případně na jiné následně písemně oznámené adresy). Každá tekcvá
písemnost je považována za doručeneu ke dni předání, pokud byla doručena osobně nebo kurýrem nebo ke dni doručeni
poštou vyznačeném nz dodejce, pokud byla zaslána doporučeným dopisem s dcdejkcu. Odepře-li adresát přijmout
doručovanou písemnost, je den, kdy její přijeti adresát odepřel, dnem doručeni. Pro případ nemožnosti doručení písemnosti
aručQvané poštou (adresát nezastižen, adresát neznámý zpod.) je dnem doručení 3. (slovy: třetí) den cé jejihc předání k
poštovní přepravě.

&3. Odběratel uzavřením smlouvy uděluje souhlas ke zpracování veškerÝch svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě a
tzké uděluje souhlas k zzsíláni obchodní korespondence prostřednictvím elektronických prestředků dle zákona č. 480/2004'
Sb. Pod pojmem zpracováni osobních údajů se rozumí rozsah zprzcování dle § 4 písm. e) zákona č. 101/2000 Sb.
Uzavřením kupní smlouvy odběrate( potvrzuje, že by! upozorněn na právo přístupu k osobním údajům, které o něm veáe
dodavatei, o dalších jeho právech vyplýwjícich z obecně závazných právních předpisů upravujících ochrmu osobních
údzjů. Dále souhksí s tím, že svůj souhlas se zpracováním osobMch údajů můžu odvoizt pouze písemně.

BA. Dodavatel je oprávněn navrhnout změnu OP. Dodavatel seznamuje oábératele s návrhem změny OP v provozních
prostorách dodavzieie na www.cheiron.eu nejpozději 1 měsíc přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosEi. Pokud
odběratel návrh na změnu neodmítl, platí, že návrh na změnu přijal. J2sÉÍÍže odběraZel návrh na změnu odmítne přede dnem,
kdy má změna nabýt účinnosEi, platí pro něj Op v původním znění.

8.5. Tyto C'? se řídí českým právním řádem, zejména ustmoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění.

V Praze, C8.07.201 g
Ing. Jindřich Petřík, MBA, předseda představenstva

7/7



i d u \W

w,iDKt8i ZríOZii ,#',. ŠLU .. 'JEB ,
ilDodavatel: CHEžRÓN as. i

l m== '='"T m
":: ""j,·15 " , ,,. " ,;. ,,.," ·"."" 2'i· z=m ,':;·Ž

,ti, " .' t,j G 'i

=°""p:Ě,)l13 l !:)|nli ? T=i'

ič : 27094987 i ---dýd=m|ž z,e '\ií . ' .""
DIČ: CZ27094987 '

!
CHEIRÓN as. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl E3, vložka 8964 i '<,=,9 ""8'==$> "" '=:=

i r — _ ::.C. :í "K" j"
ZaEM !,>0 34:8:\

Datum pořízení : 07.10.2019 Řada dokbťšů : SCi
Datum dodání : Čisto dokkciu : QQ003E !

iTemún dodání : Popis dodávky : 2%&FC :

MISEO určení: Odběratel ." l

Rokycanská nemocnéce,a.s. ! Rokycanská nemocrůce,as.

Voldušská 750 Voldušská 75U
337 (ji Rokycany 337 01 Rokycany

!

' lČ : 26360900 DIČ : CZ26360900
l

Vážení,
na základě Vaší poptEvky,

Vám předkládáme tuto nabídku.

Obchodrú podminky:

- dopravné nebude účtovářjo
- plainost nabídky 1112019
- termín dodáni obratem po podpisu kupní smlouvy
- platební podmínky splatnost faktury 14 dní pc předání uživateli
- záruční podmínky 24 měsíců, 6 měsíců na příslušenství od předáni zboží
- záruční a pozáruční servis provádí CHE!RON a.s.
Obchodní podmínky jsou uvedeny na: mvm.cheiron.cz.
Na případnou 'objednávku uveďte, prosím, číslo nabírjky a zašlete na adresu:
CHEIRÓN as., Republikánská 45, 312 CiQ Plzeň

Doufáme, že nabidkz odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

CHEIRÓN as. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, maieňálu z služeb v oboru anestezie & intenzivní péče.
mmw.cheiron.eu



Úř· U i

Uf 'i ZE9t 'ž" eé SL EZE '
L.

Dodavatel ." CHEIRON as. Na : aei

Ulrychova 2250113 !' Čtslo ďdedu : 'ECG'E3'3 .
162 DO Przha " Popis ácmiá'Ny : 'SCATŮ EX'85

řádek ÓZM!Č3ňÍ Pcípis dodávky Celkem bez DPH Částka Cdkem s DPH l
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % DPH pc' slevě '

1 í00 PN-DJ204U01-026-C5 AnesteEický přístroj UATO EX45 ptq dva odpařovače, AR
DJ20-0001-026 WATO EX-65 (0625) main unit, induding: 12.1 inch touch screerí, Venťiiator, TV setting
20-150(Jmii, CPE3 elzrm management, electronic ňowmeters (wl hypoxic gua"d), module rack, režractable work
suňace, 3 drawers (cine locked), auxiíiary 02 outíet, LED Eght, alarm light, 1 battery (60 min), pipeiine pressure
gauges, user manuál, quick user guick, packing materiál. VCV Vent mode

Di20-0í)21-001 F'ressure controlied ventiiation mode (PCV)
DJ20-0090-001 Centrál brake

DJ20-C023-003 Independent ACGO for EX-65\55 wiťh pressure monitoring
Dj20-0002-010 Czech version
Di20-0027-001 Pbwer corel (Europě)
DJ20-CKJ62-001 European (iD) style
CU20-0(J28-001 NIST-2 (European)
DJ20-0003-002 02 & N2O & Air
DJ20-0032-001 C2 & N2O & Air hoses
DJ20-0077-001 UK gas bose
DJ20-CC05-002 Airdrive
DJ20-0056-003 10L(DIN) machine
DJ2CkOOC4-002 2 vaporizer position(Sdectatec)
íj320-CC68-015 Dispcsable ácc?S$OTY kit (Aduit), inefuáing: Paůent circuitbrezthing bag 3L, Adaptér

Wye, Adapter eibow, Airway ftter), adu!t, 2 pes, Lerge aduít mask, Air-Sořž, vv/vaive, 22 rum, 2 pes
DJ20-0030-002 Passive AGSS systém, inc!udmg accessory kit: Tubě, 32mm, 1 pc, AciapZar, 1 pc
Di20-0C12-006 10L cylinder ports (02 and N2O)
Dí20-0029-001 Auxáiary scckets, 4 pc
Di20-0055-(301 ?CV-VG
DJ20-0060-001 PS
DJ20-0020-001 SIMV mode (SIMV-VC and SIMV-PC)
DJ20-0018-001 LOOPS
DJ20-0031-001 AA measurernent

Mg ks 459 7i9,ClC! 459 719,UO 459 719,00 21 96 540,99 550 259,99

2 F'Ai-Dj20-0Gi5-003 Komcm ahscrbční MiMray NATO
Komora dýchacího okruhu (zzňzení pro vyhřivZni komory, manometr pro měřeni žIaků v DO,přepínač
MANUALJAUTO,CO2 kanystr pro absorbent, bezpečncstní
ventil), CO2 bypass pro výměnu abscrbentu za chodu pTíťroje (nerozpojení systému)

1,()0 ks 83 176,00 83 176,00 83 176,00 21 17 465,9¢3 m &$2,96

3 102 ?N-DJ20"0085-004 mZegrovaná cicMváčká k anestezioiogickému přístroji NATO, A7-Air cMven

1,00 ks 22 528,00 22 628,00 22 628,00 21 4 751,88 27 379,88

4 10ě P¥-DJ26-0030-005 Aktivní AGSS systém (km áovv & hágh resistance, 25-59Umin)

1,00 ks 19 234,00 19 234,00 19 234,00 21 4 039,14 23 273,14

5 100 PM-DJ20A076-002 Dážák monitcmiu GCX T51PM%00 pro NATO, A5, A7

1,00 ks 8 074,00 8 674,00 8 574,00 21 1 821,54 IQ 495,54

t3 200 OEO-C11á9 Pňsiušensáň ptd NATO, iA7, A5

1,00 ks 5 500,00 5 500,00 5 500,00 21 1 í55,00 655,00

598 C31,6G 598 931,00 125 775,51 724 708,51

Skv'a z cdkcvé částky 75% ??9??39,65

Cakem bez OPHpňE'd slevou 598 93UU
Ce&mvé -89 839, C?5

Celkem KčbezDPH 5C9 091,35
ČásEka DPH íCt9 :909, 78

Cakem Kč váeVná DPH 615 000,53


